Menu Ta Quercia Vallegrande Nature Resort

https://it. menulist.menu
Contrada Vallegrande, Cefalu 90015, Italy, Cefalu
+33186995715

I menu di La Quercia Vallegrande Nature Resort di Cefalu include 112 piatti. Mediamente un portata o una
bevanda sul la lista costano circa 32 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante.
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Menu Ta Quercia Vallegrande Nature fiesor.

Dolci
TAGLIATA DI FRUTTA
Biere

BIRRA NASTRO AZZURRO

Yino Bianco

VILLA WOLF RIESLING

Bebida

COCA COLA ZERO

Birra

BIRRA BECK'S

Red

7€

7€

36 €

3€

7€

BANFI BRUNELLO DI MONTALCINO 65€

Tombardia

RAINOLDI SFURSAT
Campania
QUINTODECIMO AGLIANICO

Friuli

MARCO FELLUGA MONGRIS
Puglia

CANTALUPI PRIMITIVO DI
MANDURIA

Marche

MONCARO VERDE CA' RUPTAE

65 €

57 €

33€

28 €

34€

Abruzzo

LA VALENTINA MONTEPULCIANO
ABRUZZO

Umbria

ADANTI SAGRANTINO

Sardegna

SELLA MOSCA CANNONAU DI
SARDEGNA

Bianco
PLANETA CHARDONNAY

Slcily

DONNAFUGATA TANCREDI

Rosati

TERRAZZE DELL'ETNA ROSATO

WHITE WINE - 1TaTIA
JERMANN CHARDONNAY

White Bottle

DOMAINE DELAPORTE SANCERRE

g ]
ermanua
VILLA WOLF PINOT NERO

Restaurant Category

ITALIANO

28 €

47 €

36 €

50 €

50 €

34 €

36 €

52 €

36 €
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1 l. l. 1 M.l. l.

MANZO

Bibite

COCA COLA 3€
THE FREDDO LIMONE PESCA 3€

Yeneto

MASI AMARONE VALPOLICELLA 35€
BERTANI RIPASSO VALPOLICELLA 35€

Piemonte
CERETTO BAROLO 65 €
CERETTO ROSSANA DOLCETTO 30 €

Toscana
MARCHESI ANTINORI BOLGHERI IL 45 €
BRUCIATO
RUFFINO CHIANTI DUCALE 40 €
(] (]
Pinot Noir Style Reds (Tipo
(]
Pinot Nero)
GULFI CERASUOLO DI VITTORIA 35€
PLANETA FRAPPATO 28 €

Senza Calegoria
TASCA D'ALMERITA NOZZE D'ORO 36 €
DONNAFUGATA MILLE E UNA

NOTTE 85€
Bevande Non dlcoliche
FANTA 3€

SPRITE 3€

SODA AL LIMONE 3€
francia

PICS SES FILS CHABLIS 50 €
SERGE DAGUENEAU POULLY 46 €
FUME'

CHATEAU HAUT BOUTISSE 36 €
BORDEAUX

JADOT BOURGOGNE 47 €
Trentino {.a.

HOFSTATTER JOSEPH 35 €
HOFSTATTER MICHEI 30 €
HOFSTATTER LAGREIN 30 €
HOFSTATTER MECZAN 33 €
Sparfling Bollicine

ALERAN CHAMPAGNE 52 €
BELLAVISTA FRANCIACORTA 50 €
BERNARD REMY CHAMPAGNE 46 €
CA' BOLANI PROSECCO 28 €
FERRARI PERLE' 48 €

FIRRIATO GAUDENSIUS BLANC DE
NOIR 40€

JACQUART CHAMPAGNE 70 €

Entree Dello Chef €. Vazzana

POLPETTE DI COZZE E BUFALA
CAMPANA DOP, CREMA DI CAROTE

E SCAGLIE DI CIOCCOLATO 15¢€
FONDENTE AL 70

VENTAGLI DI LOMBO DI MAIALINO
NERO, SALSA ALLA SENAPE E 14 €

MIELE, GAZPACHO DI CETRIOLI E
SESAMO BIANCO
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INSALATINA DI MAZZANCOLLE

COTTA AL VAPORE NEL THE

VERDE MATCHA, HUMMUS DI CECI, 16 €
CHIPS DI PANE E TUORLO D'UOVO
FRITTO

SPAGHETTO QUADRATO DI
GRAGNANO AL RAGU DI POLPO DI
SCOGLIO COTTO NEL VINO ROSSO
SU CREMA DI BUFALA

RISO AL GUANCIALE MADONITA,
SCAGLIE DI PECORINO ROMANO
DOP MANTECATO AL TUORLO
D'UOVO E PEPE NERO DI CAJENNA

INSALATINA TIEPIDA DI MARE,
CREMA DI CAROTE DI ISPICA,
TARALLO DI ALTAMURA E BACON
CROCCANTE

MEDAGLIONE DI MAIALINO DEI

NEBRODI IN CAMICIA DI PANE
RAFFERMO ALLA LIQUIRIZIA, 24 €
CREMA DI CIPOLLE ALLO

ZAFFERANO E CIME DI RAPA

FILETTO HACHE DI MANZO COTTO

NEL BURRO ALLA NOCCIOLA,
CHENELLE DI PATATE VIOLA, GEL 26 €
Al FRUTTI DI BOSCO E MOUSSE DI
CAPRINO

CALDO-FREDDO CON GELATO AL

18 €

17 €

25€

CIOCCOLATO FONDENTE 7€
ACQUA 3¢
SCHWEPPES TONICA LIMONE 3¢
BIRRA EOLO ARTIGIANALE (PALE

9¢
ALE)
BIRRA ARES ARTIGINALE (IMP. oe
STOUT)
BIRRA TIFEO ARTIGINALE (BELGIAN

9¢€
ALE)
BURTUQA AMARO ARANCIA oe
SICILIANE

CARTASIO AMARO ERBE SICILIANE 10 €
ZAGARA LIMONCELLO SICILIANO 10€

HAUNER MALVASIA DELLE LIPARI

FLORIO DONNA FRANCA MARSALA

KAID VENDEMMIA TARDIVA
KABIR MOSCATO

Roasi

ALESSANDRO DI CAMPOREALE
KAID

CARUSO MININI PERRICONE
CARUSO MININI SYRAH

CARUSO MININI TERRE DI
GIUMARA

CASTELLUCCI MIANO NERO
D'AVOLA

COS CERASUOLO DI VITTORIA
COS NERO DI LUPO

COS PITHOS

FIRRIATO CAMELOT

FIRRIATO RIBECA

GERACI AZ. AGR. FARO PALARI

GERACI AZ. AGR. ROSSO DEL
SOPRANO

MARCO DE BARTOLI ROSSO DI
MARCO

PLANETA SANTA CECILIA
TASCA D'ALMERITA PERRICONE

TASCA D'ALMERITA ROSSO DEL
CONTE

TASCA D'ALMERITA TASCANTE
GHIAIA NERA

TASCA D'ALMERITA LA MONACA
TERRAZZE DELL' ETNA CRATERE

Bianchi

ALESSANDRO DI CAMPOREALE
GRILLO DI MANDRANOVA

10 €
12 €
10 €
10 €

36 €

27 €
27 €

28 €

27 €

35€
33€
38 €
48 €
48 €
90 €

40 €

38 €

45 €
28 €

56 €

44 €

40 €
40 €

28 €
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ALESSANDRO DI CAMPOREALE 32€ TORNATORE ETNA 36 €
SAUVIGNON

CARUSO MININI CUSORA 27 €
CARUSO MININI GRILLO 29 €
BIOLOGICO

CASTELLUCCI MIANO MIANO 27 €
CATARRATTO

COTTANERA BARBAZZALE 29 €
COTTANERA ETNA DOC 35€
CRISTO DI CAMPOBELLO C'D'C' 28 €
DONNAFUGATA CHIARANDA' 46 €
FIRRIATO CHARME 28 €
FIRRIATO JASMIN 27 €
FIRRIATO SANT'AGOSTINO 32€
GULFI VALCANZJRIA 39€

MARCO DE BARTOLI VIGNA VERDE 28 €
MILAZZO AZ. AGR. BIANCO DI

NERA S2¢
MILAZZO AZ. AGR. MARIA ae
COSTANZA

PLANETA ALLEMANDA 28 €
TASCA D'ALMERITA GRILLO DI s e
MOZIA

TERRAZZE DELL'ETNA CIURI 35€
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Contrada Vallegrande, Cefalu Orari di apertura:
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